NATURA 2000
Code du site: FR4202000 NATURA 2000 Formulaire
FORMULAIRE STANDARD
POUR LES ZONES DE PROTECTION SPECIALE (ZPS)
POUR LES SITES ELIGIBLES COMME SITES D'INTERET
COMMUNAUTAIRE (SIC)
ET
POUR LES ZONES SPECIALES DE CONSERVATION (ZSC)

FR24 23
FR23 1
TYPE CODE NOM DU SITE TYPE DE
CHEVAUCHEMENT
% COUVERT.
FR03 Petite Camargue Alsacienne 3
FR17 Vallée du Rhin 55
FR12 Kembs-Neuf-Brisach 61
FR11 Boisements alluviaux 13
FR23 de Brisach 1
FR24 forêts communales de Kunheim,
Baltzenheim...
23
5  - 1
NATURA 2000 FormulaireCode du site: FR4202000
6. IMPACTS ET ACTIVITES SUR LE SITE ET AUX
ALENTOURS
6.1. IMPACTS ET ACTIVITES GENERAUX  ET PROPORTION DE LA SUPERFICIE
DU SITE AFFECTE
IMPACTS ET ACTIVITÉS  SUR LE  SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS AUX ALENTOURS du site
CODE INTENSITÉ % DU SITE INFLUENCE
100 15A B C + 0 -
102 5A B C + 0 -
110 15A B C + 0 -
120 15A B C + 0 -
130 15A B C + 0 -
140 3A B C + 0 -
160 35A B C + 0 -
162 5A B C + 0 -
220 10A B C + 0 -
230 50A B C + 0 -
300 5A B C + 0 -
250 10A B C + 0 -
430 5A B C + 0 -
501 10A B C + 0 -
502 15A B C + 0 -
601 5A B C + 0 -
504 5A B C + 0 -
511 2A B C + 0 -
622 5A B C + 0 -
629 5A B C + 0 -
701 10A B C + 0 -
CODE INTENSITÉ INFLUENCE
608 A B C + 0 -
860 A B C + 0 -
870 A B C + 0 -
803 A B C + 0 -
810 A B C + 0 -
401 A B C + 0 -
419 A B C + 0 -
506 A B C + 0 -
520 A B C + 0 -
702 A B C + 0 -
100 A B C + 0 -
102 A B C + 0 -
110 A B C + 0 -
120 A B C + 0 -
130 A B C + 0 -
140 A B C + 0 -
160 A B C + 0 -
162 A B C + 0 -
220 A B C + 0 -
230 A B C + 0 -
250 A B C + 0 -
300 A B C + 0 -
490 A B C + 0 -
501 A B C + 0 -
6  - 1
NATURA 2000 FormulaireCode du site: FR4202000
6.2. GESTION DU SITE
502 A B C + 0 -
504 A B C + 0 -